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VENDIM

Nr.03, datE 13.01.2020

pEn
MIRATIMIN E LEJES SiI ZHVILLIMIT PiiR OBJEKTIN:

"pARK ForovoLTArK". ME vENDNDoDHJE NiI BASHKINE DIvJAKii DHE
usnrrNil prnn

N€ mbeshtetje G 27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107, datd 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.

408, date 13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar; Vendimit

tC K€shillit tE Ministrave Nr. 519, datl 20.09.2017 "PEr pdrcaktimin e p6rberjes se K€shillit
Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te Ministrise se Infrasruktur6s dhe Energjisd,

K6shilli Komb6tar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Zhvillimit p6r,objektin: "Park fotovoltaik", me vendndodhje nd Bashkind

Divjake dhe Bashkine Fier,rne propozim te Ministrise se Infrasruktures dhe Eneryiis€.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk6lidhet si pjesd pdrb6r6se e k6tij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrin6 e Infrastruktur€s

dhe Energjisl, plr zbatimin e kdtij vendimi.

4. Ky vendim
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